حسینی همدانی، محمدحسین، ۱۴۰۴ ق، *انوار درخشان*، تهران، انتشارات کتابفروشی لطفی، چ ۱.
۱۳. خطیب، عبدالکریم، بی تا، *التفسیر القرآنی للقرآن*، بی جا، بی نا.
۱۴. رازی، ابوالفتوح حسین بن علی، ۱۴۰۸ ق، *روض الجنان و روح الجنان فی تفسیر القرآن*، مشهد، بنیاد پژوهش‌های اسلامی آستان قدس رضوی.
۱۵. رازی، فخرالدین محمد بن عمر، ۱۴۲۱ ق / ۲۰۰۰ م، *التفسیر الكبير أو مفاتیح الغیب*، بيروت - لبنان، دارالکتب العلمیة.
۱۶. راغب اصفهانی، حسین بن محمد، ۱۴۱۲ ق / ۱۹۹۲ م، *المفردات فی غریب القرآن*، بيروت، انتشارات دار العلم الدار الشامیة، چ ۱.
۱۷. زحیلی، وهبة بن مصطفى، ۱۴۱۸ ق، *التفسیر المنیر فی العقیدة و الشریعة و المنهج*، بيروت - دمشق، دارالفکر المعاصر.
۱۸. زمخشری، محمود بن عمر، ۱۴۲۱ ق / ۲۰۰۱ م، *الکشاف عن حقائق التنزیل و عیون الأقاویل فی وجوه التأویل*، تحقیق عبدالرزاق المهدي، بيروت - لبنان، دار إحياء التراث العربی، چ ۲.

۱۹. سمرقندی، نصر بن محمد، ۱۴۱۴ ق / ۱۹۹۳ م، بحر العلوم، بیروت، دارالکتب العلمیه.
۲۰. سیوطی، جلال‌الدین عبدالرحمن، ۱۴۰۴ ق، الدر المنثور فی تفسیر المأثور، قم، ناشر کتابخانه آیه‌الله مرعشی نجفی.
۲۱. الشرتونی، رشید، ۱۳۷۲، مبادئ العربیة فی الصرف و النحو، ترجمه سیدعلی حسینی، قم، مؤسسه انتشارات دارالعلم.
۲۲. صادقی تهرانی، محمد، ۱۳۶۵، الفرقان فی تفسیر القرآن بالقرآن، قم، انتشارات فرهنگ اسلامی.
۲۳. طباطبائی، سید محمدحسین، ۱۳۷۲، المیزان فی تفسیر القرآن، تهران، انتشارات دارالکتب الاسلامیه، چ ۵.
۲۴. طبرسی، فضل بن حسن، ۱۴۱۴ ق / ۱۹۹۴ م، مجمع البیان فی تفسیر القرآن، بیروت - لبنان، دارالفکر.
۲۵. طبری، ابو جعفر محمد بن جریر، ۱۴۱۲ ق، جامع البیان فی تفسیر القرآن، بیروت، دارالمعرفة.
۲۶. طریحی، فخرالدین بن محمد، ۱۳۷۵، مجمع البحرین، تحقیق احمد الحسینی، تهران، انتشارات کتابفروشی مرتضوی.
۲۷.